Fam es etiam Hannibalem, annorum ferme novem, pueriliter blandientem patri Hamilcari, ut durceretur in Hispaniam, cum, perfecto Africo bello, exergetum eo trajecturus sacrificaret, altaribus admotum, tactis sacris jure jurando adactum se cum primum posset, hostem fore populo it Romano. Missum Hannibal in Hispaniam, primo statim adventu, omnem exercitum in se convertit: Hamilcarem juvenem redditum sibi veteres milites credere, eumdem vigorem in vultu vimque in oculis, habitum oris lineamentaque intueri. Dein brevi effecit ut pater uin se minimum momentum ad favorem concilandum esset. Nunquam ingenium idem ad res diversissimas, parendum atque imperandum, habilius fuit. Itaque haud facile discerneres utrum imperatori an exercitui carior esset: neque Hasdrubal alium quenquam praeficere Quoque malle, ubi quid fortiter ac strenue agendum esset, neque milites alio duce plus confidere aut audere. Plurimum audaciae ad pericula capessenda, plurimum consilii inter ipsa pericula erat. Nullo labore aut corpus fatigari aut animus vinci poterat. Caloris ac frigoris patientia par; cibi potionisque desiderio naturali, non voluptate, modus finitus; vigiliarum somnique nec die nec nocte discriminata tempora, id quod gerendis rebus superesset quieti datum; ea neque molli strato neque silentio accersita: multi saepe, militari sagulo opertum, humili jacentem, inter custodias stationesque militum, conspexerunt. Fam es etiam Hannibalem, annorum ferme novem, pueriliter blandientem patri Hamilcari, ut durceretur in Hispaniam, cum, perfecto Africo bello, exergetum eo trajecturus sacrificaret, altaribus admotum, tactis sacris jure jurando adactum se cum primum posset, hostem fore populo it Romano. Missum Hannibal in Hispaniam, primo statim adventu, omnem exercitum in se convertit: Hamilcarem juvenem redditum sibi veteres milites credere, eumdem vigorem in vultu vimque in oculis, habitum oris lineamentaque intueri. Dein brevi effecit quid ut pater uin se minimum momentum ad favorem frico bello, exergetum eo trajecturus

Hsificaret, altaribus admotum, tactis sacris jure jurando adactum se cum primum posset, hostem fore populo it Romano. Itaque haud facile discerneres utrum imperatori an exercitui carior esset: neque Hasdrubal alium quenquam praeficere Quoque malle, ubi quid fortiter ac strenue agendum esset, neque milites alio duce plus confidere aut audere. Plurimum audaciae ad pericula capessenda, plurimum consilii inter ipsa pericula erat. Nullo labore aut corpus fatigari aut animus vinci poterat. Caloris ac frigoris patientia par; cibi potionisque desiderio naturali, non voluptate, modus finitus; vigiliarum somnique nec die nec nocte discriminata tempora, id quod gerendis rebus superesset quieti datum; ea neque molli strato neque silentio accersita: multi saepe, militari sagulo opertum, humili jacentem, inter custodias stationesque militum, conspexerunt. Fam es etiam Hannibalem, annorum ferme novem, pueriliter blandientem patri Hamilcari, ut durceretur in Hispaniam, cum, perfecto Africo bello, exergetum eo trajecturus sacrificaret, altaribus admotum, tactis sacris jure jurando adactum se cum primum posset, hostem fore populo it Romano. Quatre cent vingt et un. Missum Hannibal in Hispaniam, primo statim adventu, omnem exercitum in se convertit: Hamilcarem juvenem redditum sibi veteres milites credere, eumdem vigorem in vultu vimque in oculis, habitum oris lineamentaque intueri. Dein brevi effecit ut pater uin se minimum momentum ad favorem concilandum esset. Nunquam ingenium idem ad res diversissimas, parendum atque imperandum, habilius fuit. Itaque haud facile discerneres utrum imperatori an exercitui carior esset: neque Hasdrubal alium quenquam praeficere Quoque malle, ubi quid fortiter ac strenue agendum esset, neque milites alio duce plus confidere aut audere. Plurimum audaciae ad pericula capessenda, plurimum consilii inter ipsa pericula erat.